Schwimmschule
-Knechtli.ch

Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

TINTENFISCH

Kursnummer:; 201543

Ort: SuFz Wenkenstrasse, Bahn 2
Adresse:
Wenkenstrasse 33
4125 Riehen

Lerninhalt: Grundlagen 5 Koordination Kérper-/Atembewegungen (6 bis 7
jahrig)

Testinhalte:
20 m "Hai"-Crawl

Slalom mit Brustarmzug

15 m Baumstammrollen

Schraubencrawl
Kopfler
Trainer: Sonja Muller
Kursniveau: Kinder
Bemerkung:
Kosten: 435.00 CHF
detaillierte Lektionen: 20
Termine: Datum Uhrzeiten

08.01.2020 16:45-17:30
15.01.2020 16:45-17:30
22.01.2020 16:45-17:30
29.01.2020 16:45-17:30
05.02.2020 16:45-17:30
12.02.2020 16:45-17:30
19.02.2020 16:45-17:30
11.03.2020 16:45-17:30




18.03.2020
25.03.2020
01.04.2020
22.04.2020
29.04.2020
06.05.2020
13.05.2020
27.05.2020
03.06.2020
10.06.2020
17.06.2020
24.06.2020

16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30
16:45-17:30

Sehwirimsehals
-Knechtli.ch

Alles Andere als Trockendibungen




